見  積  公  告

国立大学法人愛媛大学において、下記のとおり２０２６年外国雑誌の購入について見積合せに付します。

記

１．見積合せに付する事項

 （１）２０２６年発行外国雑誌 １７点

 （２）納入場所 国立大学法人愛媛大学図書館 中央図書館 及び 医学部分館

 （３）納入期限 令和９年３月８日（月）（本契約時に変更となる場合がある）

２．見積書提出期限等

 （１）提出期限 令和７年９月９日（火）１７時１５分

 （２）提出場所 国立大学法人愛媛大学図書館事務課資料整備チーム

３．資料の交付

  見積合せに参加を希望する業者に対して、図書館事務課資料整備チームで関係資料を交付する。

  資料一覧

① ２０２６年外国雑誌リスト

② 外国雑誌見積合せ実施要領・納入要領

③ ２０２６年外国雑誌見積合せ説明メモ

④ ２０２６年外国雑誌における外国通貨一単位あたりの円換算暫定基準レート表

⑤ 物品供給契約書（案）

４．そ の 他

  （１）国立大学法人愛媛大学の見積公告に基づく契約については、国立大学法人愛媛大学会計規則、国立

大学法人愛媛大学会計実施規程、国立大学法人愛媛大学契約事務取扱規程、国立大学法人愛媛大学発注

工事請負等契約事務取扱細則及び国立大学法人愛媛大学における物品購入等契約に係る取引停止等の

取扱要項によるものとする。

   （規則関係は、本学ウェブサイト https://www.ehime-u.ac.jp/information/agreement/ に掲載しています。）

 （２）その他不明な点は図書館事務課資料整備チームに照会すること。

                照会先：ＴＥＬ ０８９－９２７－８８４０ 担当：筒井

                             令和７年８月７日

               国立大学法人愛媛大学

               図書館事務課長

             福 居  み の り